ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 172

ALTERAGOES DE JOGOS DE 22 A 27/02/2025

Data...: 14/02/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD | DIVISAO SENIORES FUTSAL

JORNADA: 22
401.01.170.0
401.01.171.0
401.01.175.0
401.01.176.0

CD 11 DIVISAO | SENIORES FUTSAL

12 FASE
SERIE |
JORNADA: 16
402.01.096.0
SERIE Il
JORNADA: 14
402.02.081.0
JORNADA: 16
402.02.092.0
402.02.093.0
402.02.094.0
402.02.096.0
SERIE Ill
JORNADA: 16
402.03.092.0
402.03.093.0
402.03.095.0

ALDEIA GRANDENSE
FUTSAL OEIRAS
FONSECAS CALCADA
INFANTADO

FORTE CASA

PRESA CASAL RATO

PRESA CASAL RATO
PATAMEIRAS

SAO BRAS

CF ESTRELA

BAUTD
SALESIANOS LISBOA "A"
VALEJAS

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL

22 FASE

APURAMENTO MANUTENGAO

JORNADA: 10
421.03.028.0
421.03.029.0

ACADEMICO DESPORTOS

PATAMEIRAS

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2
422.02.007.0 GROB
422.02.008.0 QUEIIAS BENFICA
APURAMENTO MANUTENCAO
JORNADA: 2
422.03.008.0 ATIBA

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL

12 FASE
SERIE I
JORNADA: 18
423.01.087.0
423.01.088.0
SERIE Il
JORNADA: 18
423.02.086.0
423.02.087.0
423.02.088.0
423.02.090.0

CARREGADO
MILHARADO

TORPEDOS
VAREJENSE
LIBERDADE AC
ORIENTAL RC

TOJEIRA "A"
ORIENTAL RC
PREGANCA
CARREGADO

SACAVENENSE

UNIAO ALFORNELOS

JOMA
USC MIRA SINTRA
UNIAO ALFORNELOS
SALESIANOS LISBOA "B"

ATIBA
VAREJENSE
SANTO ANTONIO LISBOA

JARDIM AMOREIRA "A"
ARRANHO

ALENQUER REAL
FORTE CASA

SALESIANOS ESTORIL

MANJOEIRA
CB CASTANHEIRA

GRACA

SM 3 AGOSTO
AMIGLUZ
OLIVAIS

23/02/2025
22/02/2025
22/02/2025

22/02/2025

27/02/2025

22/02/2025
22/02/2025
23/02/2025
22/02/2025

22/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
23/02/2025

23/02/2025
23/02/2025

23/02/2025

22/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
23/02/2025

22/02/2025
23/02/2025

19:30
16:00
21:00

20:00

21:45

21:00
19:00
18:00
20:15

18:00
20:00
20:00

19:00
19:00

19:00
18:00

16:00

15:00
17:00

18:45
16:00
17:00
18:45

em "resultados" - "competicées" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

DESISTENCIA ALDEIA GRANDENSE
PAV S JULIAO DA BARRA
PAVILHAO MUNICIPAL DE ALVALADE
PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO MUNICIPAL FORTE CASA

PAVILHAO MULTIUSOS DE ODIVELAS

PAVILHAO MUNICIPAL SUSANA BARROSO

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO
PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO | AMADORA

PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO | AMADORA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA
PAVILHAO OFICINAS SAO JOSE
PAVILHAO DO VALEJAS ATL CLUBE

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO

PAV DESPORTIVO ATIBA

PAVILHAO ASSOCIAGAO DESPORTIVA CARREGADO

PAV MUN DESPORTIVO VENDA PINHEIRO

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
RECINTO COBERTO VAREJENSE

RECINTO COBERTO LIBERDADE AC

PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL (CONT)

12 FASE

SERIE 1Nl

JORNADA: 18
423.03.086.0 NOVOS TALENTOS
423.03.087.0  LEGES PORTO SALVO "B"
423.03.088.0 SHOTOKAI QUELUZ
423.03.089.0 ACADEMIA JOHNSON
423.03.090.0  LIGA ALGES

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
SERIE |
JORNADA: 7
433.01.041.0  PERISCOXE
JORNADA: 18
433.01.105.0 CPCD
433.01.106.0 VILAFRANQUENSE
SERIE Il
JORNADA: 18
433.02.105.0 USC MIRA SINTRA
SERIE IlI
JORNADA: 18
433.03.105.0 CASA VALDEVEZ
433.03.108.0 TORRE LARANJA
SERIE IV
JORNADA: 18
433.04.104.0 VALEJAS
433.04.106.0 TIRES FUTSAL "B"
433.04.107.0 SAO BRAS

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 10
441.02.030.0 QUINTA LOMBOS "A"

CDII DIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2
442.02.005.0 GROB "B"
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2
442.03.005.0 TORPEDOS
442.03.007.0 AMSAC
442.03.008.0 SPORTING TORRES

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

SERIE Il

JORNADA: 18
443.02.120.0 NUCLEO SINTRA
443.02.122.0 JOMA
443.02.123.0 VINHAIS "B"
443.02.124.0 USC MIRA SINTRA

SERIE Il

JORNADA: 18
443.03.126.0 VAREJENSE

SERIE IV

JORNADA: 18
443.04.121.0 TIRES FUTSAL
443.04.122.0 ACADEMIA JOHNSON
443.04.123.0 LEGES PORTO SALVO "B"
443.04.124.0 CE SALESIANO

MTBA

TOJEIRA

VILA VERDE
VALEJAS

USC MIRA SINTRA

PATAMEIRAS "B"

ALHANDRA
CARREGADO

MILHARADO

FILIPA LENCASTRE
GRACA

QUEIJAS BENFICA "B"
QUINTA LOMBOS "B"
ATIBA

GROB "A"

BELENENSES

ARRANHO
FUTSAL OEIRAS "B"
PATAMEIRAS

ACD SAO MARCOS
NOVOS TALENTOS
MAFRA

MTBA

LIBERDADE AC

VALEJAS
QUINTA LOMBOS "B"
QUEIJAS BENFICA
ATIBA

23/02/2025
23/02/2025

23/02/2025
23/02/2025
22/02/2025

22/02/2025

23/02/2025
08/03/2025

22/02/2025

22/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
23/02/2025
22/02/2025

23/02/2025

22/02/2025

22/02/2025
22/02/2025
23/02/2025

23/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2025

22/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

22/02/2025
22/02/2025

17:00
12:00
12:00
18:00
17:00

16:00

15:30
14:45

13:00

13:00
17:00

16:00
11:30
10:45

15:00

19:00

14:30
13:30
14:00

16:30
09:00
12:30
11:00

12:00

15:30
16:00
18:00
11:00

PAV ESC SEC MATIAS AIRES
PAVILHAO DO LEOES PORTO SALVO
PAVILHAO COMP DESP JOAO CARLOS CIFUENTES

PAV DESP MUN NUNO DELGADO | ALFRAGIDE
PAVILHAO DESPORTIVO CELORICO MOREIRA

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA

PAV JOSE MARIO CEREJO (VILAFRANQUENSE)

PAV ESC SEC MATIAS AIRES

PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO
PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO

PAVILHAO DO VALEJAS ATL CLUBE
PAVILHAO COMPLEXO DESP. S. DOMINGOS RANA
PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO DESPORTIVO CELORICO MOREIRA
PAVILHAO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO
PAVILHAO SP CL TORRES

PAVILHAO DESPORTIVO MUNICIPAL OURESSA
PAVILHAO COMP DESP JOAO CARLOS CIFUENTES
PAVILHAO DO VINHAIS

PAV ESC SEC MATIAS AIRES

RECINTO COBERTO VAREJENSE

PAVILHAO COMPLEXO DESP. S. DOMINGOS RANA
PAV DESP MUN NUNO DELGADO | ALFRAGIDE
PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO

PAVILHAO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE
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CDIDIV | SUB 13 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2

451.02.007.0 SPORTING "A"

451.02.008.0 JARDIM AMOREIRA "A"
APURAMENTO MANUTENCAO
JORNADA: 2

451.03.005.0 UP VENDA NOVA

451.03.006.0 ALENQUER REAL

451.03.007.0 NUCLEO SINTRA

451.03.008.0 FUTSAL OEIRAS "A"

CDII DIV | SUB 13 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 2

452.02.006.0 GROB "B"

LIGA | SUB 11 FUTSAL

SERIE |
JORNADA: 18
463.01.120.0 SPORTING FEM
463.01.126.0 ALENQUER REAL
SERIE Il
JORNADA: 18
463.02.120.0 BENFICA
463.02.122.0 GROB"A"
463.02.126.0 ACAD DESPORTOS "B"
SERIE Ill
JORNADA: 18
463.03.122.0 SJDEUS
463.03.124.0 LIBERDADE AC
SERIE IV
JORNADA: 18
463.04.120.0 SPORTING "B"
463.04.123.0 BELENENSES
463.04.125.0 SAO BRAS
SERIE IV
JORNADA: 18
463.04.303.0 PREGANCA
463.04.304.0 TORREENSE
463.04.305.0 NUCLEO SINTRA
463.04.306.0 USC MIRA SINTRA
463.04.307.0 QUENAS BENFICA "A"
SERIE VI
JORNADA: 18
463.06.120.0 ESTORIL PRAIA

463.06.122.0  VINHAIS "A"

LIGA | SUB 10 FUTSAL

SERIE |

JORNADA: 18
464.01.121.0 GROB"A"
464.01.123.0 ASSOCIACZ\O VALE GRANDE
464.01.124.0 AMSAC

SERIE Il
JORNADA: 5
464.02.033.0 GROB"B"
JORNADA: 18
464.02.120.0 JOMA
464.02.121.0  FUTSAL OEIRAS
464.02.122.0 LEGES PORTO SALVO
464.02.125.0 MILHARADO

CID FEMININO | SUB 17 | FUTSAL
JORNADA: 16
434.01.078.0
434.01.079.0

LEGES PORTO SALVO
BENFICA

GROB "A"
SJDEUS"A"

ALHANDRA "A"
SASSOEIROS "A"
ARRANHO

ACADEMICO DESPORTOS

SPORTING "B"

FORTE CASA
CPCD

BONS DIAS
AMSAC
ASSOCIACAO ARROJA

GRACA
VAREJENSE

METRALHAS DAMAIA
GROB "B"
ACADEMIA JOHNSON

MILHARADO
NOVOS TALENTOS
VINHAIS "B"
SPORTING TORRES
JOMA

CLUBE CARNAXIDE
TIRES FUTSAL

SAGRADO
PRESA CASAL RATO
PATAMEIRAS

TIRES FUTSAL

MTBA
SASSOEIROS
CLUBE CARNAXIDE
QUINTA LOMBOS

SPORTING
ATLETICO CP

23/02/2025
23/02/2025

22/02/2025
22/02/2025
23/02/2025
23/02/2025

22/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
23/02/2025
23/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
22/02/2025
22/02/2025

22/02/2025
22/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

23/02/2025

22/02/2025
23/02/2025

15/03/2025
22/02/2025

23/02/2025

23/02/2025

23/02/2025
23/02/2025

23/02/2025
22/02/2025

22/02/2025
23/02/2025

12:00
17:00

16:00
15:00
14:00
13:00

17:00

15:00
13:00

12:00
11:30
15:00

14:30
11:30

09:30
09:00
09:00

14:00
11:00
11:30
09:00
09:30

10:00
15:00

15:00
17:00
11:00

10:00

15:00
11:15
14:00
15:00

20:00
14:30

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO ANTONIO FERREIRA
PAVILHAO MUNICIPAL DE ALENQUER
PAVILHAO DESPORTIVO MUNICIPAL OURESSA

PAV S JULIAO DA BARRA

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
PAVILHAO MUNICIPAL DE ALENQUER

PAVILHAO FIDELIDADE
PAV ESC SEC RAMADA
REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
RECINTO COBERTO LIBERDADE AC

PAVILHAO MULTIDESPORTIVO SPORTING
PAVILHAO ACACIO ROSA
PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO DESPORTIVO PREGANGA DO MAR
PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE
PAVILHAO DESPORTIVO MUNICIPAL OURESSA
PAV ESC SEC MATIAS AIRES

PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO

PAVILHAO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE

PAVILHAO DO VINHAIS

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
PAVILHAO ESC SEC CANECAS
PAVILHAO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO DESPORTIVO MUNICIPAL OURESSA
PAV S JULIAO DA BARRA

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO

PAV DO MILHARADO

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO
PAVILHAO FIDELIDADE
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